Stral3ensanierungsprogramm Stand Dezember 2014

Nr.| Nr. StralRe Zustand| Abrech-| Bedeutung | Geschétzte | Schatzkosten | Schétzkosten [Bauaus-[ Bauaus-| Jahres- Jahres- Kosten
aus laut Kosten aus | einschl. 1,5% | nach Baupreis- | B kosten kosten )
2005 SsK | nungs- Progr. 2005  Kosten- index= 1,381 |fuhrung| fihrung nach Bpl | kumuliert

von - bis art steigerung/a | bez. auf 2005 neu |aus 2014
€ € € geplant | geplant € € €
Bis Ende 2013 abgeschlossene
0 MalRnahmen 2.075.000
Dieker Straf3e
1] 5 Neuer Markt - Flurstrae 4,9 KAG 4+ 430.000 506.518 593.830 2016 2015 506.518 | 593.830 | 2.581.518
Schillerstralle
21 2 komplett 4,9 KAG +++ 440.000 526.072 607.640 2017 2016 526.072 | 607.640 | 3.107.590
TalstralRe
3| 17 komplett 4.8 KAG o+ 580.000 703.860 800.980 2018 2017 703.860 | 800.980 | 3.811.450
Neustralle
4 1 14 TalstraRe - Kornerstralle 4,9 BauGB +++ 140.000 172.446 193.340 2019 2018 3.983.896
Dornerfeld
5| 15 4,7 BauGB ++ 21.000 25.867 29.001 2019 2018 4.009.763
Stocken
6 | 21 komplett 5,3 BauGB ++ 125.000 153.969 172.625 2019 2018 4.163.733
Kornerstrale
71 13 komplett 4,7 BauGB ++ 105.000 129.334 145.005 2019 2018 481.616 | 539.971 | 4.293.067
KirchstraRe
8 | 8 |M.-Luther-Str. - Kéniggratzer Str.| 4,5 KAG +++ 225.000 281.302 310.725 2020 2019 4.574.369
JahnstralRe
9| 48 komplett 3,00 KAG + 45.000 56.260 62.145 2020 2019 4.630.630
Dippelstralle
10| 18 komplett 3,6 KAG ++ 66.000 82.515 91.146 2020 2019 4.713.145
AlsenstralRe
11| 19 komplett 3,6 KAG ++ 90.000 112.521 124.290 2020 2019 532.599 | 588.306 | 4.825.666
Jagerstrale
12| 20 komplett 2,5 KAG ++ 90.000 114.209 124.290 ff ff 4.939.875
Horst / HorststralRe
13| 22 3 BauGB ++ 54.000 68.525 74.574 ff ff 5.008.400
HeidstralRe
14| 24 komplett 3 BauGB ++ 108.000 137.050 149.148 ff ff 5.145.450




Nr.| Nr. StralRe Zustand| Abrech-| Bedeutung | Geschéatzte | Schatzkosten | Schétzkosten [Bauaus-| Bauaus-| Jahres- Jahres- Kosten
aus laut Kosten aus| einschl. 1,5% | nach Baupreis- | B kosten kosten )
2005 SsK | nungs- Progr. 2005  Kosten- index= 1,356 |fuhrung| fihrung nach Bpl | kumuliert

von - bis art steigerung/a | bez. auf 2005 neu |aus 2013
€ € € geplant | geplant € € €
Koniggratzer Stralle
151 25 Kirch-, Walder StralRe 3 KAG ++ 25.000 31.256 34.525 ff ff 5.176.706
Buschhéfen
16 ] 28 Eichenstrae - DB 3,4 | BauGB ++ 140.000 177.658 193.340 ff ff 5.354.364
Am Brunnen
17] 30 komplett 34 BauGB + 21.000 26.255 29.001 ff ff 5.380.619
An der Schmitte
18| 32 komplett 4 BauGB + 141.000 178.927 194.721 ff ff 5.559.546
Alte Ley
19| 33 komplett 2,8 KAG + 85.000 106.270 117.385 ff ff 5.665.816
Bachstral’e West
20| 35 Stichstralle 3,1 KAG + 86.000 109.133 118.766 ff ff 5.774.948
Borsigstral3e
21| 36 Boschstral3e Tenger 3,8 BauGB + 150.000 190.348 207.150 ff ff 5.965.296
EichenstralRe
22| 37 Bachstral3e - Buschhéfen 2 BauGB + 51.000 63.762 70.431 ff ff 6.029.058
Ellscheider Stral3e
231 11 Goethestralie - NordstralRe 3,4 KAG +++ 60.000 76.139 82.860 ff ff 6.105.197
Emil-Nolde-Stral3e
24 | 39 |Thienh.-Str. - M.-Liebermann-Str. 2,2 BauGB + 22.000 27.505 30.382 ff ff 6.132.702
Erikaweg
251 40 komplett 2,9 BauGB + 75.000 95.174 103.575 ff ff 6.227.876
Falkenweg
26| 41 komplett 3,2 KAG + 27.000 34.263 37.287 ff ff 6.262.139
Flurstrafle
27| 42 komplett 3,2 KAG + 36.000 45.008 49.716 ff ff 6.307.147
Friedrichstralle
28] 10 Ellscheider Str. - Nordstr. 2,8 KAG +++ 100.000 126.899 138.100 ff ff 6.434.046
GoethestralRe
29| 12 komplett 3,1 KAG +++ 70.000 88.829 96.670 ff ff 6.522.875
Fritz-Reusing-Weg
30| 43 komplett 4,3 BauGB + 19.000 24111 26.239 ff ff 6.546.985
Grund
31| 44 komplett 3,50 | BauGB + 18.000 22.842 24.858 ff ff 6.569.827




Nr.| Nr. Stralle Zustand| Abrech-| Bedeutung | Geschétzte | Schatzkosten| Schatzkosten |[Bauaus-| Bauaus-| Jahres- Jahres- Kosten
aus laut Kosten aus | einschl. 1,5% | nach Baupreis- | . kosten kosten )
2005 Ssk | nungs- Progr. 2005|  Kosten- index=1,356 |fuhrung| fuhrung nach Bp| | kumuliert

von - bis art steigerung/a | bez. auf 2005 neu |aus 2013
€ € € geplant | geplant € € €
Hermann-L6ns-Weg
32| 45 komplett 3,2 BauGB + 78.000 98.981 107.718 ff ff 6.668.808
Heidfeld
33| 46 komplett 3,1 BauGB + 21.000 26.649 29.001 ff ff 6.695.457
Hulsberg
34| 47 Stichstral3e 2,60 | BauGB + 45.000 57.104 62.145 ff ff 6.752.561
Kaisersbusch
35| 49 komplett 3,00 | BauGB + 66.000 83.753 91.146 ff ff 4.714.383
Kamp
36| 50 komplett 3,80 | BauGB + 35.000 44.414 48.335 ff ff 4.758.797
Kampheider Strae
37| 51 Kamp - Stadtgrenze 3,40 KAG ++ 66.000 83.753 91.146 ff ff 4.842.550
Leichlinger Stral3e
38| 52 komplett 2,90 | BauGB ++ 72.000 91.367 99.432 ff ff 4.933.917
Lindenweg
39| 53 komplett 3,30 KAG + 100.000 126.899 138.100 ff ff 5.060.816
Max-Liebermann-StraRle
40 ] 54 komplett 2,60 | BauGB + 11.000 13.959 15.191 ff ff 5.074.775
Ohligser Stral3e
41 | 56 | Gehweg westl. Am Schlagbhaum | 4,90 BauGB ++ 260.000 329.936 359.060 ff ff 5.404.711
Préalat-Marschall-StralRe
42 ] 58 komplett 3,20 KAG ++ 30.000 38.070 41.430 ff ff 5.442.780
Rathenauweg
43 ] 59 Treppen 3,40 KAG ++ 7.000 8.883 9.667 ff ff 5.451.663
Rudolf-Harbig-Weg
44| 60 komplett 3,40 BauGB ++ 80.000 101.519 110.480 ff ff 5.553.182
Schiensbusch

451 61 komplett 3,40 | BauGB + 90.000 114.209 124.290 ff ff 5.667.391

46 | 62 Schirrmannweg 3,10 KAG + 84.000 106.595 116.004 ff ff 5.773.986

47 ] 63 Sombers 2,60 | BauGB ++ 85.000 107.864 117.385 ff ff 5.881.849

Steinfelder StralRe
438 | 64 komplett 3,40 KAG + 102.000 129.437 140.862 ff ff 6.011.286




Nr.| Nr. Stralle Zustand| Abrech-| Bedeutung | Geschétzte | Schatzkosten| Schatzkosten |[Bauaus-| Bauaus-| Jahres- Jahres- Kosten
aus laut Kosten aus | einschl. 1,5% | nach Baupreis- | . kosten kosten )
2005 Ssk | nungs- Progr. 2005|  Kosten- index=1,356 |fuhrung| fuhrung nach Bp| | kumuliert

von - bis art steigerung/a | bez. auf 2005 neu |aus 2013
€ € € geplant | geplant € € €
Thienhausener Stralle

49| 65 Beethoven-, Wilhelmalle 3,10 KAG + 54.000 68.525 74.574 ff ff 6.079.811
Windfoche

50| 66 komplett 3,10 | BauGB + 18.000 22.842 24.858 ff ff 6.102.653
AdlerstraRe

51| - komplett 2,80 KAG + - 689.462 769.439 ff ff 6.792.115
Drosselweg

52| - komplett 2,90 KAG + - 115.025 128.367 ff ff 6.907.139
Starenweg

53| - komplett 2,90 KAG + - 116.750 130.293 ff ff 7.023.889
Amselweg

54| - komplett 2,90 KAG + - 148.591 165.827 ff ff 7.172.480
Lerchenweg

55| - komplett 2,90 KAG + - 106.136 118.448 ff ff 7.278.616

Am Kauerbusch

56| - komplett 2,80 KAG ++ - 339.636 379.034 ff ff 7.618.253
Wiesenstralle

57| - komplett 3,10 KAG + - 201.659 225.052 ff ff 7.819.912

Friedrich Ebert Stralle

58| - komplett 2,60 KAG + - 955.227 1.066.034 ff ff 8.775.139
BachstralRe

59| - komplett 3,20 KAG + - 1.146.859 1.279.894 ff ff 7.218.263 | 7.966.231 | 9.921.998




